Διακυβέρνησης, οι οποίες υπάγονται στον Υπουργό/Αναπληρωτές Υπουργούς/Υφυπουργούς/Υπηρεσιακό 
Γραμματέα ή λειτουργούν στο Υπουργείο:

10.1.1. Κατά τις απογευματινές ώρες, μπορούν να απασχολούνται έως εκατόν εξήντα (160) υπάλληλοι 
και στελέχη μηνιαίως. Από την ανωτέρω απόφαση δύναται να προκληθεί συνολική δαπάνη έως του ποσού 
των εκατόν δέκα χιλιάδων ευρώ (110.000,00 €), η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του 
Α.Λ.Ε. 2120201001 του Ειδικού Φορέα (Ε.Φ.) 1053-501, οικονομικού έτους 2026, του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης.

10.1.2. Κατά τις νυχτερινές ώρες μπορούν να απασχολούνται έως δέκα (10) υπάλληλοι και στελέχη μηνιαίως 
και, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, έως δέκα (10) υπάλληλοι και στελέχη μηνιαίως. Από την ανωτέρω 
απόφαση δύναται να προκληθεί συνολική δαπάνη έως του ποσού των έντεκα χιλιάδων ευρώ (11.000,00 €), η 
οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Α.Λ.Ε. 2120202001 του Ειδικού Φορέα (Ε.Φ.) 1053-501, 
οικονομικού έτους 2026, του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

10.2. Την υπό στοιχεία 1716 ΕΞ 16/01/2026 (ΑΔΑ: ΨΩΟΗ46ΜΤΛΠ-Ε42) απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμ-

[...]

και των στελεχών που υπηρετούν στη Γενική Γραμματεία Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυ-
βέρνησης (Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ.):

10.2.1. Κατά τις απογευματινές ώρες, μπορούν να απασχολούνται έως τετρακόσιοι (400) υπάλληλοι και 
στελέχη μηνιαίως. Από την ανωτέρω απόφαση δύναται να προκληθεί συνολική δαπάνη έως του ποσού των 
διακοσίων ενενήντα χιλιάδων ευρώ (290.000,00 €), η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του 
Α.Λ.Ε. 2120201001 του Ειδικού Φορέα (Ε.Φ. 1053-204), οικονομικού έτους 2026, του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης.

10.2.2. Κατά τις νυχτερινές ώρες, μπορούν να απασχολούνται έως τετρακόσιοι (400) υπάλληλοι και στελέχη 
μηνιαίως και, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, έως τετρακόσιοι (400) υπάλληλοι και στελέχη μηνιαίως. 
Από την ανωτέρω απόφαση δύναται να προκληθεί, συνολική δαπάνη έως του ποσού τετρακοσίων ογδόντα 
χιλιάδων ευρώ (480.000,00 €), η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Α.Λ.Ε. 2120202001 
του Ειδικού Φορέα (Ε.Φ. 1053-204), οικονομικού έτους 2026, του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης. 

10.3. Την υπό στοιχεία 1714 ΕΞ 16/01/2026 (ΑΔΑ: Ψ27546ΜΤΛΠ-9Χ9) απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμμα-